
POLITYKA PRYWATNOŚCI 

Polityka prywatności strony internetowej www.aniadorot.pl 

 

Cześć! 
Jeśli to czytasz, to znaczy, że ważna jest dla Ciebie Twoja prywatność. Bardzo dobrze to rozumiem, 

dlatego przygotowałam dla Ciebie poniższy dokument zawierający zasady przetwarzania danych 

osobowych oraz wykorzystywania pików cookies podczas korzystania ze strony www.aniadorot.pl 

 

Administrator danych osobowych: 

Administratorem danych osobowych jest Anna Dorot, właścicielka strony internetowej 

www.aniadorot.pl z siedzibą w Warszawie 03‐819, Ponarska 9/35 

Dane osobowe użytkowników przetwarzam w następujących celach: 

Udzielanie odpowiedzi na zapytania kierowane przez Użytkownika oraz kontaktowanie się z 

Użytkownikiem w sprawach, z którymi się zwraca, korzystając m.in. z formularza kontaktowego lub 

wysyłając wiadomość na adres e‐mail podany w Serwisie. 

Kontaktowanie się z Użytkownikiem w sprawach bieżących, w tym w szczególności w zakresie 

wykonywania umów między mną a Użytkownikiem lub podmiotem, którego Użytkownik 

reprezentuje, przedstawianie ofert, otrzymywanie zamówień oraz zleceń, udzielanie odpowiedzi na 

pytania. 

Przesyłanie newslettera, do którego Użytkownik się zapisał. 

Prowadzenie marketingu własnych usług i towarów. 

Podanie przez Ciebie danych osobowych jest zawsze dobrowolne, ale niezbędne, aby pobrać 

bezpłatne materiały, zapisać się do newslettera czy skontaktować się ze mną.  

Gwarantuję Ci poufność wszelkich przekazanych mi danych osobowych. Zapewniam podjęcie 

wszelkich środków bezpieczeństwa i ochrony danych osobowych wymaganych przez przepisy o 

ochronie danych osobowych. Dane osobowe są gromadzone z należytą starannością i odpowiednio 

chronione przed dostępem do nich przez osoby do tego nieupoważnione. Dane osobowe 

przetwarzane są wyłącznie na terytorium Unii Europejskiej. 

Odbiorcy danych: 

Powierzam przetwarzanie danych osobowych następującym podmiotom: 

Lh.pl – w celu przechowywania danych na serwerze i obsługi serwera pocztowego, 



Nazwa.pl – w celu obsługi domeny, 

MailerLite w celu wysyłki newslettera i korzystania z systemu mailingowego 

WebToLearn – w celu sprzedaży Towarów, Treści Cyfrowych i Usług Cyfrowych 

Wszystkie wyżej wymienione podmioty zewnętrzne gwarantują wymaganą przez przepisy prawa 

odpowiednią ochronę danych osobowych powierzanych przez Użytkownika. 

Jak długo przechowuję Twoje dane osobowe? 

Jeśli jesteś moim klientem i otrzymujesz ode mnie faktury, to w  związku z obowiązkiem 

przechowywania faktur, Twoje dane osobowe przechowuję przez okres 5 lat w związku z 

wykonaniem umowy wynikającej z zakupu usługi. Okres ten liczy się od końca roku kalendarzowego, 

w którym upłynął termin płatności podatku należnego w związku z zawarciem i realizacją umowy 

sprzedaży produktu albo dłużej, jeżeli wynika to z przepisów prawa lub okresu przedawnienia 

roszczeń wynikających z tej umowy. 

Jeśli zapisałaś się na mój newsletter, pobrałaś darmowe materiały lub zapisałaś się na darmowe 

wydarzenia to Twoje dane osobowe, które przekazałaś, przechowywane są przez cały czas 

funkcjonowania newslettera, o ile nie zdecydujesz wcześniej o wypisaniu się z bazy subskrybentów. 

W związku z przetwarzaniem przeze mnie Twoich danych osobowych, przysługują Ci następujące 

prawa: 

‐ prawo do żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, 

‐ prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

‐ prawo do przenoszenia danych, 

‐ prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w określonym celu, jeżeli uprzednio 

wyraziłeś taką zgodę, 

‐ prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w związku z przetwarzaniem przeze mnie 

danych osobowych. 

Powyższe uprawnienia możesz realizować zgodnie z zasadami opisanymi w art. 16 – 21 RODO, 

kontaktując się ze mną pod adresem hello@aniadorot.pl 

Pliki cookies: 

Moja strona, podobnie jak niemal wszystkie inne strony internetowe, wykorzystuje pliki cookies, by 

zapewnić Ci jak najlepsze doświadczenia związane z korzystaniem ze strony. 

Poprzez pliki “cookies” należy rozumieć dane informatyczne przechowywane w urządzeniach 

końcowych Użytkowników, przeznaczone do korzystania ze stron internetowych. W szczególności są 

to pliki tekstowe, zawierające nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania 

ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer. Za pomocą plików cookies dostarczane są 

Administratorowi informacje statystyczne o ruchu Użytkowników, aktywności Użytkowników i 



sposobie wykorzystania Strony. Pozwalają one na dostosowanie treści i usług do preferencji 

Użytkownika. 

Termin „plik cookie” odnosi się do plików cookies i innych podobnych narzędzi opisanych w 

Dyrektywie 2009/136/WE Parlamentu Europejskiego dotyczącej przetwarzania danych osobowych i 

ochrony prywatności w sektorze łączności elektronicznej (Dyrektywa o prywatności i łączności 

elektronicznej) oraz art. 173 Prawa telekomunikacyjnego. 

Do czego służą pliki cookies? 

Pliki cookies przeznaczone są do korzystania ze Strony. Cookies pozwalają mi: 

‐ zapewnić prawidłowe funkcjonowanie strony jakiego oczekujesz, 

‐ poprawić szybkość i bezpieczeństwo korzystania ze strony, 

‐ ulepszać funkcje dostępne dla Ciebie na stronie, 

‐ korzystać z narzędzi analitycznych, 

‐ korzystać z narzędzi marketingowych, 

‐ wyświetlać na stronach filmy z serwisu YouTube oraz Vimeo, 

‐ zapewniać funkcje społecznościowe. 

Zgoda na cookies: 

Podczas pierwszej wizyty na stronie wyświetlana jest informacja na temat stosowania plików cookies. 

Zaakceptowanie i zamknięcie tej informacji oznacza, że wyrażasz zgodę na wykorzystywanie plików 

cookies zgodnie z postanowieniami niniejszej polityki prywatności. Zgodę zawsze możesz wycofać, 

usuwając pliki cookies oraz zmieniając ustawienia plików cookies w Twojej przeglądarce. Pamiętaj 

jednak, że wyłączenie plików cookies może powodować trudności w korzystaniu ze strony, jak 

również z wielu innych stron internetowych, które stosują cookies. 

Rodzaje plików cookies: 

W ramach Strony stosowane są dwa zasadnicze rodzaje plików cookies: 

‐ „sesyjne” („session cookies”): Cookies „sesyjne” są plikami tymczasowymi, które przechowywane są 

w urządzeniu końcowym Użytkownika do czasu wylogowania, opuszczenia strony internetowej lub 

wyłączenia oprogramowania (przeglądarki internetowej), 

‐ „stałe” („persistent cookies”): „Stałe” pliki cookies przechowywane są w urządzeniu końcowym 

Użytkownika przez czas określony w parametrach plików cookies lub do czasu ich usunięcia przez 

Użytkownika. 

W ramach Strony stosowane są następujące rodzaje plików cookies: 

‐ „niezbędne” pliki cookies, umożliwiające korzystanie z usług dostępnych w ramach Strony, np. 

uwierzytelniające pliki cookies wykorzystywane do usług wymagających uwierzytelniania w ramach 



Strony, pliki cookies służące do zapewnienia bezpieczeństwa, np. wykorzystywane do wykrywania 

nadużyć w zakresie uwierzytelniania w ramach Strony, 

‐ „wydajnościowe” pliki cookies, umożliwiające zbieranie informacji o sposobie korzystania ze stron 

internetowych Strony, 

‐ „funkcjonalne” pliki cookies, umożliwiające „zapamiętanie” wybranych przez Użytkownika ustawień 

i personalizację interfejsu Użytkownika, np. w zakresie wybranego języka lub regionu, z którego 

pochodzi Użytkownik, rozmiaru czcionki, wyglądu strony internetowej itp. 

Google Analytics: 

W celu optymalizacji stron internetowych Strony oraz tworzenia statystyk i analiz korzystam z 

narzędzia Google Analytics. W ramach Google Analytics zbierane są informacje o zainteresowaniach 

oraz dane demograficzne. W ramach ustawień plików cookies, bezpośrednio z poziomu mojej strony, 

Użytkownik może się zgodzić lub wyrazić brak zgody na zbieranie takich danych o nim. Wszelkie 

szczegółowe informacje na temat przetwarzania danych przez Google Analytics można przeczytać 

pod linkiem: https://support.google.com/analytics/answer/6004245. 

Facebook pixel: 

Korzystam również z narzędzia marketingowego Facebook Pixel udostępnianego przez serwis 

Facebook. Narzędzie to wspiera optymalizację reklamy w serwisie Facebook, które kieruję do 

Użytkowników. W związku z tym wykorzystywane są pliki cookies Facebook’a. Zbierane informacje są 

anonimowe. Użytkownik może w ustawieniach plików cookies zdecydować czy zezwala zgodę czy też 

wyraża brak zgody na korzystanie w jego przypadku przeze mnie z Pixela Facebook’a. 

Logi serwera: 

Korzystanie ze Strony wiąże się z przesyłaniem zapytań do serwera, na którym przechowywana jest 

strona. Każde zapytanie skierowane do serwera zapisywane jest w logach serwera. 

Logi obejmują m.in. Twój adres IP, datę i czas serwera, informacje o przeglądarce internetowej i 

systemie operacyjnym z jakiego korzystasz. Logi zapisywane i przechowywane są na serwerze. 

Dane zapisane w logach serwera nie są kojarzone z konkretnymi osobami korzystającymi ze serwisu i 

nie są wykorzystywane przeze mnie w celu Twojej identyfikacji. 

Logi serwera stanowią wyłącznie materiał pomocniczy służący do administrowania stroną a ich 

zawartość nie jest ujawniana nikomu poza osobami upoważnionymi do administrowania serwerem. 

Jeśli masz jakichkolwiek pytania lub wątpliwości związane z polityką prywatności, w każdej chwili 

możesz skontaktować się ze mną, wysyłając wiadomość na adres hello@aniadorot.pl 


